

# RACUN – OTPREMNICI / FATTURA : 01/01/22

**NEW NAVAL SEA d.o.o.**

Spinel 19, 52470 Umag

OIB/Partita IVA : HR39271163539

Datum racuna : 21.11.2022

Datum isporuke: 21.11.2022

Datum dospijeca : a vista fattura / po primitku facture

Datum i mjesto: 21.11.2022 , Umag

CLIENTE: Suzana Kuzmanovic

Ljudevita Gaja 4

44253 , Moscenica , Hrvatska

CESSIONE BENI USATI PER GUASTO/USURA

DESCRIZIONE/OPS	Prezzo/Cijena	Quantita	Iva/Pdv 25%	Importo NETTO
BMW X6	39.356 kn	1	13.183,00kn	52.741,50kn

BOJA – CRNA S EFEKTOM

BROJ SASIJE WBAFH01010LL69754 , GOD.P. 2010, SNAGA 225 KW

Osnovica: Tablice se prepustaju / reg. PU 8888E

PDV 25%

TOTALE/UKUPNO 52.741,50kn

Ukupno EURO 7.000,00 Euro

Operater : LN

Nacin placanja : Gotovina

ADDIKO BANKA

IBAN : HR9725000091101458137

BIC: HAABHR22

Direktor:

Upisan u registar Trgovackog suda u Pazinu pod MBS130075759.Temeljni capital 20.000,00 kn.

Clan uprave : Luca Novello

# Lista part

**Parts list:** List VIN: LL69754 166911499506  
**Comment:**

**Date:** 11.22.2022, 12:04 PM  
**Owner:** Marko Kirn  
**Last Person:** Marko Kirn  
**Order number:** 0  
**Customer number:** 0

## Vehicles:

A VIN:LL69754 / Model:BMW X6 E71 X6 xDrive40d / Body:SAC / Catalog version/region:ECE /  
Type code:FH01 / Transmission:Automatic / Steering:Linkslenker / Manufact. date:06.03.2010

Pos	Description	Vehicle	Comment	Qty	Unit price	Dis	Net amount
1	SPREDNJI ODBIJAČ	A		1.00	652.93	0.00	652.93
2	SET ZA MONTAŽO SPR.ODBIJAČA	A		1.00	18.78	0.00	18.78
3	SPREDNJI LEVI BLATNIK	A		1.00	545.16	0.00	545.16
4	SPREDNJI DESNI BLATNIK	A		1.00	545.16	0.00	545.16
5	PDC senzor	A		2.00	174.55	0.00	349.10
6	TESNILKA SENZORJA PARKIRANJA	A		2.00	2.40	0.00	4.80
7	USMERNIK ZRAKA	A		1.00	168.54	0.00	168.54
8	[ACC senzor]	A		1.00	2286.15	0.00	2286.15
9	BRACKET F.SE	A		1.00	40.74	0.00	40.74

<b>Net sum total</b>	4611.36
<b>VAT</b>	1014.50
<b>AT tax</b>	0.00

---

<b>Gross sum total</b>	5625.86
------------------------	---------





## AUTOKAROSERIJA

**ĐORĐE KORENIĆ**

**52470 UMAG, Galići 45h**

OIB: 31018803805 IBAN: HR6323800061140000648

Tel: 052/732-257 Fax: 052/732-353 e-mail: korenic.djordjo@pu.t-com.hr www.korenic.com.hr

Obrazac R-2

**NEW NAVAL SEA d.o.o.**

OIB: 39271163539

Špinel 19

52470 UMAG

**PONUDA br: 11/1**

Datum računa: 21.12.2022

Vrijeme: 09:23

Operater: 1

Vozilo: BMW X6 4.0d drive sport god.2010. reg.PU8888E vin: WBAFH01010LL69754

Rb	Šifra	Opis robe/usluge	Količina	JM	Cijena	Iznos	Rabat %	Iznos bez PDV	Pdv %
1	2	Obloga branika prednji	1	kom	4.763,13	4.763,13		4.763,13	25
2	1148	Set za pričvršćenje branika	1	kom	128,90	128,90		128,90	25
3	1	Blatobran P.L.	1	kom	4.152,73	4.152,73		4.152,73	25
4	19	Blatobran PD	1	kom	4.152,73	4.152,73		4.152,73	25
5	1617	Senzor tempomata	1	kom	14.578,32	14.578,32		14.578,32	25
6	419	Usmjerivač zraka hlad.motora	1	kom	1.053,64	1.053,64		1.053,64	25
7	208	Park-senzor	2	kom	762,30	1.524,60		1.524,60	25
8	122	Materijal za lakiranje	1	kom	1.260,00	1.260,00		1.260,00	25
9	8	Sitni pot. mat.	1		285,00	285,00		285,00	25
10	4	Lakirerski rad	7,6	h	170,00	1.292,00		1.292,00	25
11	1	Karoserijski rad	9,8	h	170,00	1.666,00		1.666,00	25

Porezna osnovica 25%: 34.857,05 (Pdv: 8.714,26)

Valuta plaćanja: 21.12.2022

Način plaćanja: Transakcijski račun. Ovo nije fiskalizirani račun. (Tečaj €=7,53450)

Slovima: četrdeset tri tisuće petsto sedamdeset jedna kuna trideset jedna lipa

Iznos:	34.857,05
Rabat:	0,00
Por.osnovica:	34.857,05
PDV:	8.714,26
Za naplatu €:	5.782,91
Za naplatu kn:	43.571,31

Prilikom plaćanja molimo Vas da u rubriku poziv na broj upišete 845-11

**AUTOKAROSERIJA**

**Korenić Đorđe**

Galići 45h UMAG

Ponudu izradio:

OIB 31018803805





## AUTOKAROSERIJA

**DORĐE KORENIĆ**

**52470 UMAG, Galići 45h**

OIB: 31018803805 IBAN: HR6323800061140000648

Tel: 052/732-257 Fax: 052/732-353 e-mail: korenica.djordjo@pu.t-com.hr www.korenica.com.hr

Obrazac R-2

**NEW NAVAL SEA d.o.o.**

OIB: 39271163539

**Špinel 19**

**52470 UMAG**

**PONUDA br: 11/1**

Datum računa: 21.12.2022

Vrijeme: 09:23

Operater: 1

Vozilo: BMW X6 4.0d drive sport god.2010. reg.PU8888E vin: WBAFH01010LL69754

Rb	Šifra	Opis robe/usluge	Količina	JM	Cijena	Iznos	Rabat %	Iznos bez PDV	Pdv %
1	2	Obloga branika prednji	1	kom	4.763,13	4.763,13		4.763,13	25
2	1148	Set za pričvršćenje branika	1	kom	128,90	128,90		128,90	25
3	1	Blatobran P.L.	1	kom	4.152,73	4.152,73		4.152,73	25
4	19	Blatobran PD	1	kom	4.152,73	4.152,73		4.152,73	25
5	1617	Senzor tempomata	1	kom	14.578,32	14.578,32		14.578,32	25
6	419	Usmjerivač zraka hlad.motora	1	kom	1.053,64	1.053,64		1.053,64	25
7	208	Park-senzor	2	kom	762,30	1.524,60		1.524,60	25
8	122	Materijal za lakiranje	1	kom	1.260,00	1.260,00		1.260,00	25
9	8	Sitni pot. mat.	1		285,00	285,00		285,00	25
10	4	Lakirerski rad	7,6	h	170,00	1.292,00		1.292,00	25
11	1	Karoserijski rad	9,8	h	170,00	1.666,00		1.666,00	25

Porezna osnovica 25%: 34.857,05 (Pdv: 8.714,26)

Iznos:	34.857,05
Rabat:	0,00
Por.osnovica:	34.857,05
PDV:	8.714,26
Za naplatu €:	5.782,91
Za naplatu kn:	<b>43.571,31</b>

Valuta plaćanja: 21.12.2022

Način plaćanja: Transakcijski račun. Ovo nije fiskalizirani račun. (Tečaj €=7,53450)

Slovima: četrdeset tri tisuće petsto sedamdeset jedna kuna trideset jedna lipa

Prilikom plaćanja molimo Vas da u rubriku poziv na broj upišete 845-11

**AUTOKAROSERIJA**

Ponudu izradio:

**Korenica Dorđe**  
Galići 45h UMAG  
OIB 31018803805

# Obavijest o knjiženju : 1/2/21

**NEW NAVAL SEA d.o.o.**

Špinel 19

52470 UMAG

OIB/Partita IVA : HR39271163539

Datum računa: 11/10/2021

Datum isporuke : 11/10/2021

Datum dospijeca : a vista fattura / po primitku fakture

Datum i mjesto: 11/10/2021 10:30 Umag

CLIENTE: MARAN STEFANO

VIA DEL COLLIO, 16

CORMONS (GO)

ITALY

Codice Fiscale: MRNSFN86H24C75BN

## CESSIONE BENI USATI PER GUASTO/USURA

DESCRIZIONE / OPIS	Prezzo/Cijena	Quantità	Iva/Pdv 25%	Importo Netto
Saldatrice Rebel	-299,73 kn	1	-74,93 kn	-374,66 kn
PC ACER 24	-29,98 kn	1	-7,49 kn	-37,47 kn
PC LENOVO	-59,95 kn	1	-14,98 kn	-74,93 kn
Troncatrice	-239,79 kn	2	-59,94 kn	-299,73 kn
LW Moquete power	-179,84 kn	1	-44,96 kn	-224,80 kn
RENAULT MASTER	-2.997,29 kn	1	-749,32 kn	-3.746,61 kn
Osnovica				-3.806,58 kn
PDV25%				-951,64 kn
<b>TOTALE/UKUPNO</b>				<b>-4.758,22 kn</b>
Ukupno EURO				<b>-€ 675,00</b>

Operater: LN

Način plaćanja: Transakcijski račun

ADDIKO BANKA

IBAN: HR9725000091101468137

BIC: HAABHR22

Direktor:  
**NEW NAVAL SEA d.o.o.**

**UMAG**

**OIB: 39271163539**

Upisan u registar Trgovačkog suda u Pazinu pod MBS130075759. Temeljni kapital 20.000,00 kn. Član uprave: Luca Novello

✓

**52470 UMAG**

**OIB/Partita IVA : HR39271163539**

Datum računa: 11/10/2021

Datum isporuke : 11/10/2021

Datum dospijeca : a vista fattura / po primitku fakture

Datum i mjesto: 11/10/2021 11:00 Umag

**CLIENTE: GLOBAL CONSULTIN SRL**

**Via Stazzone 73/1**

MANZANO(UD)

## ITALY

Codice Fiscale:02979960305

**CESSIONE BENI USATI PER GUASTO/USURA**

Ukupno EURO

Operator:LN

**Način plaćanja:Transakcijski račun**

**ADDIKO BANKA**

IBAN: HR9725000091101468137

BIC: HAABHR22

**NEW NAVAL SEA d.o.o.**

UMAG

OIB: 39271163589

Uplisan u registar Trgovačkog suda u Pazinu pod MBS130075759.Temeljni kapital 20.000,00 kn. Član uprave:Luca Novello